GDP503L220V Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Carlo Gavazzi GDP503L220V Carlo Gavazzi םיקפס ץיפמ  Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi GDP503L220V
Carlo Gavazzi
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  GDP503L220V
ןרָצַי Carlo Gavazzi
רואת 3P DPC LUG TERM 50A 220VAC
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS
הנימז תומכ  1412 pcs
עדימ ספוט
סקמ  ) חתמ תלעפה   ') 187 VAC
קד  ) חתמ יוביכ   ') 44 VAC
םויס ןונגס  Box Lug, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
חתמ גותימ  277VAC - Nom
הרָדסִ GDP
הזירא Bulk
םירחא תומש  1864-1857
הלועפ תרוטרפמט  -5°C ~ 40°C
המשה גוס  Chassis Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) Not Applicable
םינייפאמ -
יחכונ  ) גוריד רשק  רוצ  ) 50A
רשק רמוח  -
רשק תריצי  ספוט  3PST-NO (3 Form A)
חתמ לילס  220VAC
תודגנתהה לילס  -
לילס חוכ  -
GDP503L220V
קלח רפסמ  : GDP503L220V
גתומ ןרצי /  : Carlo Gavazzi
רצומ רואית  3P DPC LUG TERM 50A 220VAC
םינותנ תונויליג  :
יאלמ יאנת  1412 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GDP503L220V.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   GDP503L220V
GDP503L220V.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
GDP50P120B
םינרציה :  Global Power Technologies Group
רואת :  DIODE SCHOTTKY 1.2KV 50A TO247-2
1141 : יאלמב  pcs
RFQ
GDP503L24V
םינרציה :  Carlo Gavazzi
3 : רואת P DPC LUG TERM 50A 24VAC
1274 : יאלמב  pcs
RFQ
GDP403L24V
םינרציה :  Carlo Gavazzi
3 : רואת P DPC LUG TERM 40A 24VAC
2773 : יאלמב  pcs
RFQ
GDP603L220V
םינרציה :  Carlo Gavazzi
3 : רואת P DPC LUG TERM 60A 220VAC
1231 : יאלמב  pcs
RFQ
GDP60D120B
םינרציה :  Global Power Technologies Group
רואת :  DIODE SCHOTTKY 1200V 30A TO247-3
6821 : יאלמב  pcs
RFQ
GDP48Y060B
םינרציה :  Global Power Technologies Group
רואת :  DIODE SCHOTTKY 600V 24A TO247-3
5095 : יאלמב  pcs
RFQ
GDP403S120V
םינרציה :  Carlo Gavazzi
3 : רואת P DPC SCREW TERM 40A 120VAC
2477 : יאלמב  pcs
RFQ
GDP503L120V
םינרציה :  Carlo Gavazzi
3 : רואת P DPC LUG TERM 50A 120VAC
1317 : יאלמב  pcs
RFQ
GDP603L120V
םינרציה :  Carlo Gavazzi
3 : רואת P DPC LUG TERM 60A 120VAC
1578 : יאלמב  pcs
RFQ
GDP403S220V
םינרציה :  Carlo Gavazzi
3 : רואת P DPC SCREW TERM 40A 220VAC
2813 : יאלמב  pcs
RFQ
GDP403S24V
םינרציה :  Carlo Gavazzi
3 : רואת P DPC SCREW TERM 40A 24VAC
2955 : יאלמב  pcs
RFQ
GDP603L24V
םינרציה :  Carlo Gavazzi
3 : רואת P DPC LUG TERM 60A 24VAC
1259 : יאלמב  pcs
RFQ